
Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 HABERT Patrick BOULOGNE BILLANCOURT AC         1278

2 BOTHEREL Hugo LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1257

3 LE BARS Olivier BOIS D ARCY AS                  1256

4 HUSSAIN Momin EAUBONNE CSM TT                 1221

5 AVEL Thomas ACHERES CLOC                    1194

6 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

7 MACHAVOINE Remy ERMONT PLESSIS BOUCHARD         1186

8 MORLAINE Lionel NEUILLY AS ST PIERRE            1169

9 KAHNA Yasmin LES LOUPS D'ANGERS TT           1136

10 TRAN Loic ASNIERES TT                     1128

11 CHOUMNOV Alexandre VERSAILLES SCTT                 1124

12 ISSA Thimothee TennisTable Municipal Chatillon 1113

13 HABRI Younes SAINT-DENIS TT93                1110

14 NORDMANN Simon CHATENAY MALABRY  T T ASV       1106

15 BARLOT-LAHAYE Nathan RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1100

16 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

17 DE MONVAL Axel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1087

18 TOLLE Noe CLAMART CSM                     1083

19 LESCAUDRON Noemie ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1074

20 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

21 ROUSSEAU Come CHESNAY 78 AS                   1030

22 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

23 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

24 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

25 TOULAMBAHJI Louai COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 960

26 JUMEAU Pierre MEUDON AS                       955

27 SAVAN Vuthny BOULOGNE BILLANCOURT AC         944

28 CAMION Celian BOULOGNE BILLANCOURT AC         939

29 FERREIRA DOS SANTOS Tomas NEUILLY AS ST PIERRE            935

30 AUBERT Richard BOULOGNE BILLANCOURT AC         930

31 MARCOS Ruben COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 907

32 MINOT Fabien US 2 PARIS                      906

33 BALU Arthur TennisTable Municipal Chatillon 903

34 MOYAT Alain EAUBONNE CSM TT                 893

35 TISSAFI IDRISSI Lyazid VERSAILLES SCTT                 878

36 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

37 BELLANGER David CPS 10eme                       865

38 ZHANG Jun BOULOGNE BILLANCOURT AC         846

39 GNIZAKO Stephane NEUILLY AS ST PIERRE            836

40 PACCALIN-COMITI Simon ERMONT PLESSIS BOUCHARD         828

41 MOREAU Matheo VELIZY CTT                      789

42 BATTI Ayoub BOULOGNE BILLANCOURT AC         743

43 BOUQUET Jean CLICHY SUR SEINE CS             716

44 LE CORDIER Benoit CLICHY SUR SEINE CS             707

45 RABILLER Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            687

46 BELKADI Medhi BOULOGNE BILLANCOURT AC         678

47 KUNOVSKY Rostislav CHATENAY MALABRY  T T ASV       664

48 ADENOT Maxime U S METRO                       658

49 HERRERO Alexandre U S METRO                       611

50 MORRIS Jean-Baptiste BOULOGNE BILLANCOURT AC         544

51 CHAVAROCHE Pauline RUEIL ATHLETIC CLUB TT          500

52 LAVIROTTE Jean-Marie LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

53 SALAUN Helene LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

54

TABLEAU A (500 à 1299 points) - 54 places - Samedi 7 juin 2025 - Fin du pointage 09h00 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 SCHULLER Eric BOULOGNE BILLANCOURT AC         1591

2 BEAUMONT Guillaume RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1568

3 RAYNAUD Nicolas PUTEAUX TT CSM                  1564

4 BATTAGLIA Tony SANNOIS  TT                     1545

5 FARSSI Mehdi NEUILLY AS ST PIERRE            1537

6 PRAIRA Aleks CLAMART CSM                     1515

7 HOUGET Romain RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1457

8 GUY Felix NEUILLY AS ST PIERRE            1455

9 TISSAFI IDRISSI Hachim VERSAILLES SCTT                 1450

10 RODRIGUEZ Raphael NEUILLY AS ST PIERRE            1435

11 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

12 COLAS Timeo AP 17                           1420

13 TRAN Colin ASNIERES TT                     1367

14 MERAJI Kevin COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1347

15 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

16 FRANFORT Ludovic EAUBONNE CSM TT                 1306

17 DE CHAMPRIS Louis ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1300

18 BOTHEREL Hugo LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1257

19 LE BARS Olivier BOIS D ARCY AS                  1256

20 HUSSAIN Momin EAUBONNE CSM TT                 1221

21 AVEL Thomas ACHERES CLOC                    1194

22 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

23 MACHAVOINE Remy ERMONT PLESSIS BOUCHARD         1186

24 MORLAINE Lionel NEUILLY AS ST PIERRE            1169

25 KAHNA Yasmin LES LOUPS D'ANGERS TT           1136

26 TRAN Loic ASNIERES TT                     1128

27 CHOUMNOV Alexandre VERSAILLES SCTT                 1124

28 ISSA Thimothee TennisTable Municipal Chatillon 1113

29 NORDMANN Simon CHATENAY MALABRY  T T ASV       1106

30 BARLOT-LAHAYE Nathan RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1100

31 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

32 CHAN Ted CPS 10eme                       1087

33 DE MONVAL Axel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1087

34 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

35 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

36 ROUSSEAU Come CHESNAY 78 AS                   1030

37 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

38 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

39 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

40 TOULAMBAHJI Louai COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 960

41 JUMEAU Pierre MEUDON AS                       955

42 CAMION Celian BOULOGNE BILLANCOURT AC         939

43 AUBERT Richard BOULOGNE BILLANCOURT AC         930

44 MARCOS Ruben COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 907

45 MINOT Fabien US 2 PARIS                      906

46 MOYAT Alain EAUBONNE CSM TT                 893

47 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

48 BELLANGER David CPS 10eme                       865

49 MOREAU Matheo VELIZY CTT                      789

50 BOUQUET Jean CLICHY SUR SEINE CS             716

51 LE CORDIER Benoit CLICHY SUR SEINE CS             707

52 ADENOT Maxime U S METRO                       658

53 HERRERO Alexandre U S METRO                       611

54

TABLEAU B (500 à 1599 points) - 54 places - Samedi 7 juin 2025 - Fin du pointage 10h15 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 RICHARD Hugo LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1806

2 RAVELONANOSY Ny Aro PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1796

3 CATHERINE Valentin LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1788

4 IMBERTY Matthieu MALAKOFF USMM                   1774

5 PERRET Charlotte CLAMART CSM                     N 170 / 1759

6 TEAV Aaron RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1759

7 FARESCOURT Sarah MEUDON AS                       N 178 / 1746

8 DE JESUS PEQUENO Emmanuel NEUILLY AS ST PIERRE            1745

9 GERVAIS Hugo RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1720

10 CHABBERT Guillaume MALAKOFF USMM                   1712

11 PRUVOST Maxence MEUDON AS                       1706

12 EVANGELISTA Serena CLAMART CSM                     N 197 / 1701

13 TAN VAN Kentin ASNIERES TT                     1691

14 DEVLEESCHAUWER Romain MEUDON AS                       1683

15 SIRAMY Benoit LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1636

16 GUEGUEN Thomas BOIS D ARCY AS                  1630

17 DOINEAU Lucas VERSAILLES SCTT                 1627

18 MAGAT Corentin AL CROIX ROUSSE                 1627

19 CHANTEPIE Thomas SARTROUVILLOIS TT               1610

20 SCHULLER Eric BOULOGNE BILLANCOURT AC         1591

21 MARTINOD Thomas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1590

22 DE LARDEMELLE Clement BOIS COLOMBES SPORTS            1578

23 GABEL Florentin MAISONS-LAFFITTE. US            1573

24 BEAUMONT Guillaume RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1568

25 RAYNAUD Nicolas PUTEAUX TT CSM                  1564

26 BATTAGLIA Tony SANNOIS  TT                     1545

27 FARSSI Mehdi NEUILLY AS ST PIERRE            1537

28 NEUBURGER Daniel VERSAILLES SCTT                 1535

29 RAELISON Nikk LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1518

30 PRAIRA Aleks CLAMART CSM                     1515

31 GONTARD Nicolas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1487

32 DELORME Thibault COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1481

33 HOUGET Romain RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1457

34 GUY Felix NEUILLY AS ST PIERRE            1455

35 MERCIER Theo COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1453

36 TISSAFI IDRISSI Hachim VERSAILLES SCTT                 1450

37 RODRIGUEZ Raphael NEUILLY AS ST PIERRE            1435

38 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

39 COLAS Timeo AP 17                           1420

40 PRESTON Timothee BOIS D ARCY AS                  1382

41 TRAN Colin ASNIERES TT                     1367

42 MERAJI Kevin COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1347

43 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

44 FRANFORT Ludovic EAUBONNE CSM TT                 1306

45 DE CHAMPRIS Louis ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1300

46 CHAN Ted CPS 10eme                       1087

47 TOLLE Noe CLAMART CSM                     1083

48 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

49 KARST Sylvain PALAISEAU US                    797

50 BOURDAIS Jerome NOGENT TT                       637

51

52

53

54

TABLEAU C (500 à 1899 points) - 54 places - Samedi 7 juin 2025 - Fin du pointage 12h30 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 EYMARD Virgile BOULOGNE BILLANCOURT AC         N 444 / 2286

2 FROT Nicolas J A M PARIS 14e                 N 926 / 2051

3 KALOCSAY Clement J A M PARIS 14e                 N 932 / 2049

4 COURTEAUX Maxime MEUDON AS                       1995

5 BOULET Lucien MALAKOFF USMM                   1937

6 BARNIER Mathieu CHELLES TENNIS DE TABLE         1936

7 LALET Matisse CLAMART CSM                     1907

8 TROUBAT Edgar VERSAILLES SCTT                 1901

9 MIYAKE Taira VERSAILLES SCTT                 1841

10 BAKX Djen BOULOGNE BILLANCOURT AC         1833

11 RICHARD Hugo LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1806

12 RAVELONANOSY Ny Aro PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1796

13 CATHERINE Valentin LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1788

14 IMBERTY Matthieu MALAKOFF USMM                   1774

15 JACQUES Antoine CLAMART CSM                     1774

16 PERRET Charlotte CLAMART CSM                     N 170 / 1759

17 TEAV Aaron RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1759

18 FARESCOURT Sarah MEUDON AS                       N 178 / 1746

19 DE JESUS PEQUENO Emmanuel NEUILLY AS ST PIERRE            1745

20 ZHAO Antoine BOULOGNE BILLANCOURT AC         1743

21 GERVAIS Hugo RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1720

22 CHABBERT Guillaume MALAKOFF USMM                   1712

23 PRUVOST Maxence MEUDON AS                       1706

24 EVANGELISTA Serena CLAMART CSM                     N 197 / 1701

25 TAN VAN Kentin ASNIERES TT                     1691

26 DEVLEESCHAUWER Romain MEUDON AS                       1683

27 LOPES Bryan NEUILLY AS ST PIERRE            1646

28 SIRAMY Benoit LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1636

29 GUEGUEN Thomas BOIS D ARCY AS                  1630

30 DOINEAU Lucas VERSAILLES SCTT                 1627

31 MAGAT Corentin AL CROIX ROUSSE                 1627

32 CHANTEPIE Thomas SARTROUVILLOIS TT               1610

33 HOLTZ-DURAND Eliott CLAMART CSM                     1606

34 MARTINOD Thomas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1590

35 DE LARDEMELLE Clement BOIS COLOMBES SPORTS            1578

36 NEUBURGER Daniel VERSAILLES SCTT                 1535

37 RAELISON Nikk LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1518

38 GONTARD Nicolas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1487

39 DELORME Thibault COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1481

40 QUERRIEN Bruno BOIS D ARCY AS                  1474

41 MERCIER Theo COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1453

42 KARST Sylvain PALAISEAU US                    797

43

44

45

46

47

48

TABLEAU D (500 à 2299 points) - 48 places - Samedi 7 juin 2025 - Fin du pointage 14h15 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 EYMARD Virgile BOULOGNE BILLANCOURT AC         N 444 / 2286

2 FROT Nicolas J A M PARIS 14e                 N 926 / 2051

3 KALOCSAY Clement J A M PARIS 14e                 N 932 / 2049

4 COURTEAUX Maxime MEUDON AS                       1995

5 BOULET Lucien MALAKOFF USMM                   1937

6 BARNIER Mathieu CHELLES TENNIS DE TABLE         1936

7 LALET Matisse CLAMART CSM                     1907

8 TROUBAT Edgar VERSAILLES SCTT                 1901

9 MIYAKE Taira VERSAILLES SCTT                 1841

10 BAKX Djen BOULOGNE BILLANCOURT AC         1833

11 JACQUES Antoine CLAMART CSM                     1774

12 ZHAO Antoine BOULOGNE BILLANCOURT AC         1743

13 LOPES Bryan NEUILLY AS ST PIERRE            1646

14 HOLTZ-DURAND Eliott CLAMART CSM                     1606

15 QUERRIEN Bruno BOIS D ARCY AS                  1474

16 PRESTON Timothee BOIS D ARCY AS                  1382

17

18

19

20

21

22
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24

25
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27
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45

46
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48

TABLEAU E (Ttes séries Messieurs - Coupe J. PEREZ) - 48 places - Samedi 7 juin 2025 - Fin du 

pointage 16h30 - 12€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 GALLAIS Marc LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      691

2 CRENIN David PARIS IX ATT                    683

3 CAMBONIE Louis PONTOISE CERGY A.S.             677

4 MAHBOUB Ilies CPS 10eme                       645

5 DEBBARH Rita BOULOGNE BILLANCOURT AC         644

6 DE BONNECHOSE Isabelle BOULOGNE BILLANCOURT AC         632

7 GIRAUD-MARTINEZ Francois PARIS IX ATT                    629

8 LAO Louis-Bao CHATENAY MALABRY  T T ASV       615

9 CORBIERE-NIERING Theo BOULOGNE BILLANCOURT AC         614

10 LIN Loic ASNIERES TT                     610

11 LIU Justin NEUILLY AS ST PIERRE            599

12 PIERRON Guillaume BOULOGNE BILLANCOURT AC         595

13 METAIREAU Victor LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      594

14 MOURRE Aurelien BOULOGNE BILLANCOURT AC         591

15 LESPINASSE Hugo BOULOGNE BILLANCOURT AC         590

16 THOMAS Noa BOIS COLOMBES SPORTS            590

17 GILLIES Andrew PARIS IX ATT                    583

18 HAIRAULT Tom VINCENNOIS TT                   576

19 HOENNER Maxime VITRY ES                        576

20 PIQUET Sebastien BOULOGNE BILLANCOURT AC         571

21 SAUVAGE Alban BOULOGNE BILLANCOURT AC         568

22 DIAS Alexandre RUEIL ATHLETIC CLUB TT          557

23 CHEVRIER Matthias ASNIERES TT                     555

24 MAUROUX Louis BOULOGNE BILLANCOURT AC         554

25 PIERRON Jeremie BOULOGNE BILLANCOURT AC         554

26 MICHEL Jacques CHATENAY MALABRY  T T ASV       549

27 PERRAUDIN Lucas BOULOGNE BILLANCOURT AC         547

28 PARADIS Frederic CLICHY SUR SEINE CS             545

29 DURIN Tom U S METRO                       541

30 AUCLERC Armand BOULOGNE BILLANCOURT AC         535

31 FORTIN Alexis CHATOU CROISSY TT               533

32 MORLEC Stephane BOIS COLOMBES SPORTS            533

33 NEBOUT Alix CLICHY SUR SEINE CS             530

34 ADMI Johara BOULOGNE BILLANCOURT AC         526

35 TORDJMAN Joshua BOULOGNE BILLANCOURT AC         517

36 RAKOTOMALALA Harizo VITRY ES                        502

37 BROUTIN Yvan PONTOISE CERGY A.S.             501

38 LEBOURGEOIS Lea CHEVRY II                       501

39 AUBERT Jean Francois LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

40 AYED Sabri SAINT-DENIS TT93                500

41 BAUBY Marc BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

42 CAPRON Baptiste NANTERRE ES                     500

43 CHAVAROCHE Pauline RUEIL ATHLETIC CLUB TT          500

44 DESWARTE Caroline VINCENNOIS TT                   500

45 DRODELOT Max BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

46 JAMET Franck SM MONTROUGE                    500

47 MARTINE Valentin PARIS IX ATT                    500

48 PONCHON Sacha VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       500

49 RIOULT Gabriel CLICHY SUR SEINE CS             500

50 SAKR Emile BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

51 SAUVAGE Romain BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

52 THOMAS Charlotte VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       500

53 TRUGLAS Sebastien COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 500

54 VROMAN Alan CHATOU CROISSY TT               500

TABLEAU F (500 à 699 points) - 54 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 9h00 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 JUMEAU Pierre MEUDON AS                       955

2 TU XUAN Minh BOULOGNE BILLANCOURT AC         921

3 COCHIN Nolan CHATENAY MALABRY  T T ASV       906

4 LEBOURGEOIS Alienor PALAISEAU US                    893

5 TOUKAL Samy THIAIS AS TT                    844

6 BRKIC Jules MEUDON AS                       821

7 JUMEAU Cyril MEUDON AS                       819

8 CAMBONIE Baptiste PONTOISE CERGY A.S.             811

9 FERET Hedi BOULOGNE BILLANCOURT AC         808

10 LABROUSSAA Pierre CPS 10eme                       784

11 DIAS Sebastien RUEIL ATHLETIC CLUB TT          758

12 LESPINASSE Joanne BOULOGNE BILLANCOURT AC         750

13 BATTI Ayoub BOULOGNE BILLANCOURT AC         743

14 GREGOIRE Rayan PARIS 13 TENNIS DE TABLE        738

15 LEBOURGEOIS Matheis CHEVRY II                       732

16 FINDLAYSON Luca PING PARIS 14                   717

17 LE CORDIER Benoit CLICHY SUR SEINE CS             707

18 LANGLOIS Xavier BOULOGNE BILLANCOURT AC         706

19 BATANKEN Axel BOIS COLOMBES SPORTS            700

20 GALLAIS Marc LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      691

21 RABILLER Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            687

22 CRENIN David PARIS IX ATT                    683

23 BELKADI Medhi BOULOGNE BILLANCOURT AC         678

24 CAMBONIE Louis PONTOISE CERGY A.S.             677

25 KUNOVSKY Rostislav CHATENAY MALABRY  T T ASV       664

26 TOURKI Soufiane CHATENAY MALABRY  T T ASV       647

27 MAHBOUB Ilies CPS 10eme                       645

28 DEBBARH Rita BOULOGNE BILLANCOURT AC         644

29 GIRAUD-MARTINEZ Francois PARIS IX ATT                    629

30 LAO Louis-Bao CHATENAY MALABRY  T T ASV       615

31 LIN Loic ASNIERES TT                     610

32 LIU Justin NEUILLY AS ST PIERRE            599

33 MOURRE Aurelien BOULOGNE BILLANCOURT AC         591

34 LESPINASSE Hugo BOULOGNE BILLANCOURT AC         590

35 GILLIES Andrew PARIS IX ATT                    583

36 HAIRAULT Tom VINCENNOIS TT                   576

37 PIQUET Sebastien BOULOGNE BILLANCOURT AC         571

38 SAUVAGE Alban BOULOGNE BILLANCOURT AC         568

39 DIAS Alexandre RUEIL ATHLETIC CLUB TT          557

40 CHEVRIER Matthias ASNIERES TT                     555

41 MAUROUX Louis BOULOGNE BILLANCOURT AC         554

42 MICHEL Jacques CHATENAY MALABRY  T T ASV       549

43 PERRAUDIN Lucas BOULOGNE BILLANCOURT AC         547

44 DURIN Tom U S METRO                       541

45 AUCLERC Armand BOULOGNE BILLANCOURT AC         535

46 NEBOUT Alix CLICHY SUR SEINE CS             530

47 ADMI Johara BOULOGNE BILLANCOURT AC         526

48 TORDJMAN Joshua BOULOGNE BILLANCOURT AC         517

49 AUBERT Jean Francois LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

50 AYED Sabri SAINT-DENIS TT93                500

51 CAPRON Baptiste NANTERRE ES                     500

52 JAMET Franck SM MONTROUGE                    500

53 MARTINE Valentin PARIS IX ATT                    500

54 TRUGLAS Sebastien COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 500

TABLEAU G (500 à 999 points) - 54 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 10h15



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

2 PRIME Emeric PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1187

3 MORLAINE Lionel NEUILLY AS ST PIERRE            1169

4 LEROUX Yann BEAUCHAMP CTT                   1155

5 SAMAHA Walid ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1137

6 KAHNA Yasmin LES LOUPS D'ANGERS TT           1136

7 JOVANOVIC Christopher CHATENAY MALABRY  T T ASV       1130

8 HABRI Younes SAINT-DENIS TT93                1110

9 NORDMANN Simon CHATENAY MALABRY  T T ASV       1106

10 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

11 MALAGAMMANA Salome BOIS COLOMBES SPORTS            1045

12 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

13 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

14 GUILLEMET Maxence ASNIERES TT                     1005

15 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

16 STANUCH Lucas PARIS 13 TENNIS DE TABLE        996

17 ISKANDAR Rami ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 987

18 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

19 ROUSSEAU Frederic CHESNAY 78 AS                   976

20 TOULAMBAHJI Louai COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 960

21 JUMEAU Pierre MEUDON AS                       955

22 DOS SANTOS Antoine ERMONT PLESSIS BOUCHARD         953

23 LESPINASSE Martin BOULOGNE BILLANCOURT AC         946

24 FERREIRA DOS SANTOS Tomas NEUILLY AS ST PIERRE            935

25 ADES Alya NEUILLY AS ST PIERRE            929

26 TU XUAN Minh BOULOGNE BILLANCOURT AC         921

27 MARCOS Ruben COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 907

28 COCHIN Nolan CHATENAY MALABRY  T T ASV       906

29 HAMZAOUI Abdelslam FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 899

30 MAUMY Hippolyte PARIS IX ATT                    894

31 LEBOURGEOIS Alienor PALAISEAU US                    893

32 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

33 TOUKAL Samy THIAIS AS TT                    844

34 JOLY Vincent PUTEAUX TT CSM                  838

35 BRKIC Jules MEUDON AS                       821

36 JUMEAU Cyril MEUDON AS                       819

37 CAMBONIE Baptiste PONTOISE CERGY A.S.             811

38 FERET Hedi BOULOGNE BILLANCOURT AC         808

39 LABROUSSAA Pierre CPS 10eme                       784

40 BATTI Ayoub BOULOGNE BILLANCOURT AC         743

41 GREGOIRE Rayan PARIS 13 TENNIS DE TABLE        738

42 LEBOURGEOIS Matheis CHEVRY II                       732

43 FINDLAYSON Luca PING PARIS 14                   717

44 LANGLOIS Xavier BOULOGNE BILLANCOURT AC         706

45 BATANKEN Axel BOIS COLOMBES SPORTS            700

46 RABILLER Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            687

47 BELKADI Medhi BOULOGNE BILLANCOURT AC         678

48 TOURKI Soufiane CHATENAY MALABRY  T T ASV       647

TABLEAU H (500 à 1199 points) - 48 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 13h00 - 

10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 CHAUDOREILLE Thomas BOIS COLOMBES SPORTS            1475

2 HOUGET Romain RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1457

3 GUY Felix NEUILLY AS ST PIERRE            1455

4 LAFLEUR Paul PING PARIS 14                   1447

5 RODRIGUEZ Raphael NEUILLY AS ST PIERRE            1435

6 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

7 COLAS Timeo AP 17                           1420

8 GOURSEAUD Hugo CHATOU CROISSY TT               1411

9 YU Shuhe LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1346

10 DEROUES Brice NANTERRE ES                     1343

11 MACEDONE Silvana BOIS COLOMBES SPORTS            1339

12 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

13 SUEDE Samuel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1304

14 DE CHAMPRIS Louis ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1300

15 HABERT Patrick BOULOGNE BILLANCOURT AC         1278

16 CAMBONIE Cecile PONTOISE CERGY A.S.             1257

17 LE CORRE Erwan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1256

18 NICOLLEAU Yohan PARIS IX ATT                    1237

19 MAZERAT Hugo COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1234

20 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

21 PRIME Emeric PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1187

22 MORLAINE Lionel NEUILLY AS ST PIERRE            1169

23 SAMAHA Walid ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1137

24 KAHNA Yasmin LES LOUPS D'ANGERS TT           1136

25 JOVANOVIC Christopher CHATENAY MALABRY  T T ASV       1130

26 JIAO Flavie PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1122

27 NORDMANN Simon CHATENAY MALABRY  T T ASV       1106

28 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

29 DE MONVAL Axel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1087

30 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

31 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

32 PEIGNE Gilles BOULOGNE BILLANCOURT AC         1040

33 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

34 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

35 STANUCH Lucas PARIS 13 TENNIS DE TABLE        996

36 ISKANDAR Rami ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 987

37 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

38 ROUSSEAU Frederic CHESNAY 78 AS                   976

39 TOULAMBAHJI Louai COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 960

40 DOS SANTOS Antoine ERMONT PLESSIS BOUCHARD         953

41 LESPINASSE Martin BOULOGNE BILLANCOURT AC         946

42 CAMION Celian BOULOGNE BILLANCOURT AC         939

43 FERREIRA DOS SANTOS Tomas NEUILLY AS ST PIERRE            935

44 MARCOS Ruben COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 907

45 HAMZAOUI Abdelslam FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 899

46 MAUMY Hippolyte PARIS IX ATT                    894

47 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

48 JOLY Vincent PUTEAUX TT CSM                  838

TABLEAU I (500 à 1499 points) - 48 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 14h30 - 

10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 AUSSANT Gabriel CHATOU CROISSY TT               1769

2 TEAV Aaron RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1759

3 FARESCOURT Sarah MEUDON AS                       N 178 / 1746

4 GERVAIS Hugo RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1720

5 MARTINOD Thomas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1590

6 RAYNAUD Nicolas PUTEAUX TT CSM                  1564

7 GONTARD Nicolas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1487

8 CHAUDOREILLE Thomas BOIS COLOMBES SPORTS            1475

9 SCHOON Volker VIROFLAY USM                    1459

10 HOUGET Romain RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1457

11 GUY Felix NEUILLY AS ST PIERRE            1455

12 LAFLEUR Paul PING PARIS 14                   1447

13 BOST Julie TennisTable Municipal Chatillon 1444

14 RODRIGUEZ Raphael NEUILLY AS ST PIERRE            1435

15 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

16 COLAS Timeo AP 17                           1420

17 GOURSEAUD Hugo CHATOU CROISSY TT               1411

18 MERAJI Kevin COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1347

19 YU Shuhe LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1346

20 DEROUES Brice NANTERRE ES                     1343

21 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

22 SUEDE Samuel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1304

23 DE CHAMPRIS Louis ASSOC.TENNIS DE TABLE PARIS XVe 1300

24 LE CORRE Erwan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1256

25 NICOLLEAU Yohan PARIS IX ATT                    1237

26 MAZERAT Hugo COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1234

27 LEROUX TESTAULT Clemence BEAUCHAMP CTT                   1177

28 LEROUX Yann BEAUCHAMP CTT                   1155

29 ISSA Thimothee TennisTable Municipal Chatillon 1113

30 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

31 PEIGNE Gilles BOULOGNE BILLANCOURT AC         1040

32 ZHANG Jun BOULOGNE BILLANCOURT AC         846

33 BOUQUET Jean CLICHY SUR SEINE CS             716

34

35

36

TABLEAU J (500 à 1799 points) - 36 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 16h30 - 

10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 FARESCOURT Sarah MEUDON AS                       N 178 / 1746

2 BOST Julie TennisTable Municipal Chatillon 1444

3 MACEDONE Silvana BOIS COLOMBES SPORTS            1339

4 CAMBONIE Cecile PONTOISE CERGY A.S.             1257

5 LEROUX TESTAULT Clemence BEAUCHAMP CTT                   1177

6 JIAO Flavie PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1122

7 CORNET Julie RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1025

8 NASS Aurelie RUEIL ATHLETIC CLUB TT          858

9 LESPINASSE Joanne BOULOGNE BILLANCOURT AC         750

10 DE BONNECHOSE Isabelle BOULOGNE BILLANCOURT AC         632

11 RACAULT Constance BOULOGNE BILLANCOURT AC         515

12 CHAVAROCHE Pauline RUEIL ATHLETIC CLUB TT          500

13 DESWARTE Caroline VINCENNOIS TT                   500

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

TABLEAU K (Toutes séries Dames) - 24 places - Dimanche 8 juin 2025 - Fin du pointage 11h30 - 

12€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 LAURENCEAU Arthur ESPERANCE REUILLY               784

2 ZERBIB Olivier BOULOGNE BILLANCOURT AC         771

3 MORIN Francois RUEIL ATHLETIC CLUB TT          770

4 LESPINASSE Joanne BOULOGNE BILLANCOURT AC         750

5 STEMLER Gregoire VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       743

6 FABIN Jules RUEIL ATHLETIC CLUB TT          740

7 LEBOURGEOIS Matheis CHEVRY II                       732

8 HALOIN Gregory CHELLES TENNIS DE TABLE         730

9 KAMARA Nathan VILLIERS ES                     729

10 JOVENIN Patrick SAINT-REMY-CHEVREUSE TT         715

11 LE CORDIER Benoit CLICHY SUR SEINE CS             707

12 LENNON Clemence BOULOGNE BILLANCOURT AC         703

13 BEAUDOIN Lorris NEUILLY AS ST PIERRE            700

14 BARRE Victor SPORTING PARIS 20 TT            649

15 MAHBOUB Ilies CPS 10eme                       645

16 GIRAUD-MARTINEZ Francois PARIS IX ATT                    629

17 BELLUT Raphael BOULOGNE BILLANCOURT AC         616

18 LIN Loic ASNIERES TT                     610

19 LIU Justin NEUILLY AS ST PIERRE            599

20 LESPINASSE Hugo BOULOGNE BILLANCOURT AC         590

21 THOMAS Noa BOIS COLOMBES SPORTS            590

22 PIQUET Sebastien BOULOGNE BILLANCOURT AC         571

23 SAUVAGE Alban BOULOGNE BILLANCOURT AC         568

24 KIRKORYAN Leo MEUDON AS                       567

25 LIN Kingston AP 17                           552

26 DELALANDE Ronan ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE  550

27 PERRAUDIN Lucas BOULOGNE BILLANCOURT AC         547

28 AUSSARESSES Cedric U S METRO                       545

29 MORRIS Jean-Baptiste BOULOGNE BILLANCOURT AC         544

30 AUCLERC Armand BOULOGNE BILLANCOURT AC         535

31 MORIN Pascal RUEIL ATHLETIC CLUB TT          524

32 TRAN Laura TennisTable Municipal Chatillon 524

33 FURET Olivier NEUILLY AS ST PIERRE            523

34 TORDJMAN Joshua BOULOGNE BILLANCOURT AC         517

35 LIZAMBARD Milo BOULOGNE BILLANCOURT AC         511

36 BENDA Arthur VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       506

37 DEPREUX Noah VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       502

38 VAVASSEUR Renan MASSY ES                        501

39 AYED Sabri SAINT-DENIS TT93                500

40 BARTHELEMY HUGUET Marin CLAMART CSM                     500

41 BAUBY Marc BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

42 DRODELOT Max BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

43 JAMET Franck SM MONTROUGE                    500

44 KRIEF Axel LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

45 LIZAMBARD Romain BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

46 LUONG Fabrice PRESLES Tennis de Table         500

47 MARTINE Valentin PARIS IX ATT                    500

48 PONCHON Sacha VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       500

49 RIOULT Gabriel CLICHY SUR SEINE CS             500

50 SAKR Emile BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

51 SIMON Patrick BOULOGNE BILLANCOURT AC         500

52 THOMAS Charlotte VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       500

53 TOUBOUL DELEBARRE Ethan VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       500

54 TROGNEUX Louis CLICHY SUR SEINE CS             500

TABLEAU L (500 à 799 points) - 54 places - Lundi 9 juin 2025 - Fin du pointage 9h00 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 LE FANIC Nolan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1048

2 MALAGAMMANA Salome BOIS COLOMBES SPORTS            1045

3 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

4 ROUSSEAU Come CHESNAY 78 AS                   1030

5 GUILLEMET Maxence ASNIERES TT                     1005

6 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

7 CAFAXE Mawen MARLY LE ROI US                 984

8 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

9 BALLAND Anthony US 2 PARIS                      970

10 LEVASSEUR Arnaud VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       953

11 LESPINASSE Martin BOULOGNE BILLANCOURT AC         946

12 CAMION Celian BOULOGNE BILLANCOURT AC         939

13 AUBERT Richard BOULOGNE BILLANCOURT AC         930

14 TU XUAN Minh BOULOGNE BILLANCOURT AC         921

15 HAMZAOUI Abdelslam FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 899

16 MAUMY Hippolyte PARIS IX ATT                    894

17 MOYAT Alain EAUBONNE CSM TT                 893

18 FLORENTIN Clement SAINT ARNOULT US                882

19 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

20 SAADA Julien US 2 PARIS                      864

21 TOUKAL Samy THIAIS AS TT                    844

22 JUMEAU Cyril MEUDON AS                       819

23 BELLIARD Typhanie CHELLES TENNIS DE TABLE         818

24 FERET Hedi BOULOGNE BILLANCOURT AC         808

25 MOREAU Matheo VELIZY CTT                      789

26 LAURENCEAU Arthur ESPERANCE REUILLY               784

27 JULIO Dimitri NEUILLY AS ST PIERRE            778

28 MORIN Francois RUEIL ATHLETIC CLUB TT          770

29 LESPINASSE Joanne BOULOGNE BILLANCOURT AC         750

30 BATTI Ayoub BOULOGNE BILLANCOURT AC         743

31 STEMLER Gregoire VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       743

32 LEBOURGEOIS Matheis CHEVRY II                       732

33 HALOIN Gregory CHELLES TENNIS DE TABLE         730

34 KAMARA Nathan VILLIERS ES                     729

35 JOVENIN Patrick SAINT-REMY-CHEVREUSE TT         715

36 LE CORDIER Benoit CLICHY SUR SEINE CS             707

37 LENNON Clemence BOULOGNE BILLANCOURT AC         703

38 BEAUDOIN Lorris NEUILLY AS ST PIERRE            700

39 RABILLER Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            687

40 BELKADI Medhi BOULOGNE BILLANCOURT AC         678

41 BARRE Victor SPORTING PARIS 20 TT            649

42 MAHBOUB Ilies CPS 10eme                       645

43 GIRAUD-MARTINEZ Francois PARIS IX ATT                    629

44 LIN Loic ASNIERES TT                     610

45 LIU Justin NEUILLY AS ST PIERRE            599

46 PIQUET Sebastien BOULOGNE BILLANCOURT AC         571

47 LIN Kingston AP 17                           552

48 DELALANDE Ronan ASSOC. SPORTIVE FONTENAISIENNE  550

49 PERRAUDIN Lucas BOULOGNE BILLANCOURT AC         547

50 AUSSARESSES Cedric U S METRO                       545

51 FURET Olivier NEUILLY AS ST PIERRE            523

52 VAVASSEUR Renan MASSY ES                        501

53 AYED Sabri SAINT-DENIS TT93                500

54 KRIEF Axel LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      500

TABLEAU M (500 à 1099 points) - 54 places - Lundi 9 juin 2025 - Fin du pointage 10h15 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 MIRANO Ethan CLAMART CSM                     1349

2 DEROUES Brice NANTERRE ES                     1343

3 CHAUDAGNE Nicolas PING PARIS 14                   1339

4 MACEDONE Silvana BOIS COLOMBES SPORTS            1339

5 RICART Franck RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1338

6 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

7 CERVERA Y ALVAREZ Paul US 2 PARIS                      1322

8 BADAIRE Evariste CHESNAY 78 AS                   1312

9 FRANFORT Ludovic EAUBONNE CSM TT                 1306

10 SUEDE Samuel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1304

11 HABERT Patrick BOULOGNE BILLANCOURT AC         1278

12 LE BARS Olivier BOIS D ARCY AS                  1256

13 LE CORRE Erwan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1256

14 CONSTENSOUX Alexis MAISONS-LAFFITTE. US            1235

15 SLIMANI Ilies MARLY LE ROI US                 1228

16 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

17 MACHAVOINE Remy ERMONT PLESSIS BOUCHARD         1186

18 JOVANOVIC Christopher CHATENAY MALABRY  T T ASV       1130

19 CHOUMNOV Alexandre VERSAILLES SCTT                 1124

20 JIAO Flavie PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1122

21 ISSA Thimothee TennisTable Municipal Chatillon 1113

22 DUMAINE Valentin SPORTING PARIS 20 TT            1108

23 BARLOT-LAHAYE Nathan RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1100

24 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

25 DE MONVAL Axel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1087

26 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

27 LE FANIC Nolan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1048

28 SEYER Guillaume PUTEAUX TT CSM                  1042

29 PEIGNE Gilles BOULOGNE BILLANCOURT AC         1040

30 ROUSSEAU Come CHESNAY 78 AS                   1030

31 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

32 GUILLEMET Maxence ASNIERES TT                     1005

33 PEREZ Nathan CHATENAY MALABRY  T T ASV       999

34 CAFAXE Mawen MARLY LE ROI US                 984

35 WATINE Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            981

36 BALLAND Anthony US 2 PARIS                      970

37 LEVASSEUR Arnaud VOLTIGEURS DE BILLANCOURT       953

38 LESPINASSE Martin BOULOGNE BILLANCOURT AC         946

39 CAMION Celian BOULOGNE BILLANCOURT AC         939

40 AUBERT Richard BOULOGNE BILLANCOURT AC         930

41 TU XUAN Minh BOULOGNE BILLANCOURT AC         921

42 HAMZAOUI Abdelslam FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 899

43 MAUMY Hippolyte PARIS IX ATT                    894

44 MOYAT Alain EAUBONNE CSM TT                 893

45 FLORENTIN Clement SAINT ARNOULT US                882

46 APRA Basile NEUILLY AS ST PIERRE            867

47 JUMEAU Cyril MEUDON AS                       819

48 BELLIARD Typhanie CHELLES TENNIS DE TABLE         818

49 FERET Hedi BOULOGNE BILLANCOURT AC         808

50 MOREAU Matheo VELIZY CTT                      789

51 JULIO Dimitri NEUILLY AS ST PIERRE            778

52 BATTI Ayoub BOULOGNE BILLANCOURT AC         743

53 RABILLER Augustin NEUILLY AS ST PIERRE            687

54 BELKADI Medhi BOULOGNE BILLANCOURT AC         678

TABLEAU N (500 à 1399 points) - 54 places - Lundi 9 juin 2025 - Fin du pointage 12h30 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 SIRAMY Benoit LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1636

2 DE LARDEMELLE Clement BOIS COLOMBES SPORTS            1578

3 CHOPART Antoine SQY PING                        1569

4 BEAUMONT Guillaume RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1568

5 RAYNAUD Nicolas PUTEAUX TT CSM                  1564

6 BATTAGLIA Tony SANNOIS  TT                     1545

7 IMBERTY Noe MALAKOFF USMM                   1539

8 LE FANIC Ronan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1530

9 FRANTZ Gabriel ELANCOURT CTT                   1529

10 RAELISON Nikk LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1518

11 PRAIRA Aleks CLAMART CSM                     1515

12 GONTARD Nicolas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1487

13 CHAUDOREILLE Thomas BOIS COLOMBES SPORTS            1475

14 TISSAFI IDRISSI Hachim VERSAILLES SCTT                 1450

15 LAFLEUR Paul PING PARIS 14                   1447

16 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

17 DORSEMAINE Alexandre CHESNAY 78 AS                   1424

18 ROLLAND Axel CHESNAY 78 AS                   1418

19 MIRANO Ethan CLAMART CSM                     1349

20 MERAJI Kevin COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1347

21 DEROUES Brice NANTERRE ES                     1343

22 CHAUDAGNE Nicolas PING PARIS 14                   1339

23 MACEDONE Silvana BOIS COLOMBES SPORTS            1339

24 RICART Franck RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1338

25 BERIBOS Dylan ROMAINVILLOIS TT                1322

26 CERVERA Y ALVAREZ Paul US 2 PARIS                      1322

27 ENJOLRAS Guillaume BOIS COLOMBES SPORTS            1315

28 BADAIRE Evariste CHESNAY 78 AS                   1312

29 FRANFORT Ludovic EAUBONNE CSM TT                 1306

30 SUEDE Samuel BOULOGNE BILLANCOURT AC         1304

31 PHAN Sina US 2 PARIS                      1279

32 LE BARS Olivier BOIS D ARCY AS                  1256

33 LE CORRE Erwan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1256

34 CONSTENSOUX Alexis MAISONS-LAFFITTE. US            1235

35 SLIMANI Ilies MARLY LE ROI US                 1228

36 BOITEAU Jean-Serge BOULOGNE BILLANCOURT AC         1190

37 MACHAVOINE Remy ERMONT PLESSIS BOUCHARD         1186

38 JOVANOVIC Christopher CHATENAY MALABRY  T T ASV       1130

39 CHOUMNOV Alexandre VERSAILLES SCTT                 1124

40 JIAO Flavie PARIS 13 TENNIS DE TABLE        1122

41 ISSA Thimothee TennisTable Municipal Chatillon 1113

42 DUMAINE Valentin SPORTING PARIS 20 TT            1108

43 BARLOT-LAHAYE Nathan RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1100

44 VERDIER Mahe COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 1094

45 COHEN MELKA Eytan LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1080

46 PEIGNE Gilles BOULOGNE BILLANCOURT AC         1040

47 LAUGIER Louis PARIS IX ATT                    1016

48 CHAVAROCHE Pauline RUEIL ATHLETIC CLUB TT          500

TABLEAU O (500 à 1699 points) - 48 places - Lundi 9 juin 2025 - Fin du pointage 14h15 - 10€



Inscrits Tournoi de Boulogne-Billancourt 7, 8, 9 juin 2025

N° NOM CLUB CLASSEMENT

1 COURTEAUX Maxime MEUDON AS                       1995

2 LALET Matisse CLAMART CSM                     1907

3 JOULIN Sebastien BOIS COLOMBES SPORTS            1802

4 PERRET Charlotte CLAMART CSM                     N 170 / 1759

5 TEAV Aaron RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1759

6 ZHAO Antoine BOULOGNE BILLANCOURT AC         1743

7 BANC Come AP 17                           1702

8 GERMAIN Julien KREMLIN BICETRE US              1660

9 SIRAMY Benoit LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1636

10 DE LARDEMELLE Clement BOIS COLOMBES SPORTS            1578

11 CHOPART Antoine SQY PING                        1569

12 BEAUMONT Guillaume RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1568

13 RAYNAUD Nicolas PUTEAUX TT CSM                  1564

14 BATTAGLIA Tony SANNOIS  TT                     1545

15 IMBERTY Noe MALAKOFF USMM                   1539

16 LE FANIC Ronan BOULOGNE BILLANCOURT AC         1530

17 FRANTZ Gabriel ELANCOURT CTT                   1529

18 RAELISON Nikk LEVALLOIS SPORTING CLUB TT      1518

19 PRAIRA Aleks CLAMART CSM                     1515

20 ARRIAS Christophe RUEIL ATHLETIC CLUB TT          1498

21 GONTARD Nicolas BOULOGNE BILLANCOURT AC         1487

22 CHAUDOREILLE Thomas BOIS COLOMBES SPORTS            1475

23 SCHOON Volker VIROFLAY USM                    1459

24 LAFLEUR Paul PING PARIS 14                   1447

25 BOUCHARD Jean NEUILLY AS ST PIERRE            1432

26 DORSEMAINE Alexandre CHESNAY 78 AS                   1424

27 ROLLAND Axel CHESNAY 78 AS                   1418

28 PHAN Sina US 2 PARIS                      1279

29 BOUQUET Jean CLICHY SUR SEINE CS             716

30 TROGNEUX Louis CLICHY SUR SEINE CS             500

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

TABLEAU P (500 à 2099 points) - 48 places - Lundi 9 juin 2025 - Fin du pointage 16h30 - 10€


